
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

DETERMINA N°  15      del   24/03/2022    
 
 
 

COPIA 

OGGETTO: Affidamento  e impegno  di spesa per  riparazione  automezzo  auto scala 

IVECO targato T0-96833H - CIG: ZBA35BE117 
 

L’anno duemilaventidue il giorno ventiquattro del mese di Marzo nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

• CONSIDERATO che si rende necessario ed urgente procedere alla riparazione dell' automezzo 

auto scala IVECO targato T0-96833H; 

• Atteso che a tal uopo l'officina Gomm. Savuto Service snc di Correale Fabio & C. con sede in 

Località Petrarizzi Via S.S. 616 1, 87040 Altilia (CS) C.F./P.I. : 03089140788 si è resa 

disponibile per il servizio di che trattasi per l'importo preventivato di € 427,00, I.V.A compresa; 

• Visto il Preventivo di spesa, trasmesso dall'off. Gomm. Savuto Service snc di Correale Fabio 

& C. con sede in Località Petrarizzi - Via S.S. 616 1, 87040 Altilia (CS) C.F./P.I. : 

03089140788, acquisito al nostro Prot. n. 656 del 25/02/2022 per l'importo imponibile di € 

350,00, iva al 22% 77,00 così per un importo complessivo di € 427,00; 

• Che il sottoscritto è legittimato all'adozione del presente atto , ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs.  n. 

267/2000, giusto Decreto Sindacale n. 03 del 5 Febbraio2022; 

• Che il sottoscritto, altresì, non si trova in situazioni di conflitto di interessi in riferimento al 

procedimento de   quo; 

• Visto il CIG prodotto : ZBA35BE117; 

• Visto il cap. 1015 UEB 10.5.1.3, redigendo bilancio 2022-2024 annualità 2022 che offre la dovuta 

disponibilità; 

• Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile  del Servizio ai sensi dell'art.  

153, c. 5° del D.Lgs. n. 267/2000; 

• Ritenuto opportuno, quindi, procedere in merito; 

• Visto il D.Lgs n. 50/2016; 

• Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 

1) Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di impegnare la complessiva somma di € 427,00, (I.V.A 22% compresa), relativamente per 

servizio e fornitura di ricambi vari e manodopera, per l'automezzo auto scala IVECO targato 

T0-96833H sopra indicato a favore dell ' l'officina Gomm. Savuto Service snc di Correale 

Fabio & C. con sede in Località Petrarizzi Via S.S. 616 1, 87040 Altilia (CS) C.F./P.I. : 

03089140788. 

3) Di imputare la relativa spesa di € 427,00 sul cap. 1015 UEB 10.5.1.3, redigendo bilancio 

2022-2024 annualità 2022. 

4)  Dare atto che la liquidazione avverrà con successivo atto dietro esibizione di regolare fattura. 

5) Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c. 4, 183 e 

184 del T.U. n. 267/2000  per gli adempimenti di competenza. 



6) Di rendere il presente attoimmediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4 del T.U. 

267/2000. 

 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

F.to Geom. Rosuccio Funari 

 

 

 

La regolarità amministrativa e contabile dell’atto e la copertura finanziaria. 

                                                                                   Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

                                                                                                      F.to     Rag. Lina Grazia Pugliano  

 

 

 

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

in data  28/06/2022                     

 

Lì  28/06/2022                                                                    F.to           Il responsabile della pubblicazioni 

                                                   Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 



 
 

• La regolarità  amministrativa  e contabile dell'atto 



VISTO SI ATTESTA: 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile F.to Rag. Lina Grazia Pugliano 

 


